## JDC公認 (N.202418)

## 2024後期中部日本ダンス選手権

併催:2024 中部ダンスフェスティバル in 名古屋(ラテンダブルス)

【開催日時】**令和6年9月1日(日)10時~19時(予定)** 【開催会場】名古屋市公会堂4Fホール 名古屋市昭和区鶴舞1-1-3(TEL:052-731-7191)

援】愛知県・名古屋市・中日新聞社・東海テレビ放送 【後

催】公益社団法人日本ダンス議会(JDC) 【主 管】公益社団法人日本ダンス議会中部総局 【主

## 【大会要項】

	セクション	区分種目		競技スタイル	出場資格							
	アマチュア		S	フリー	基本ルール: 2人1組の							
5	ラテンダブルス		R									
(	服装について〉	<u>(1</u>	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	同性同士のペアとする。								
注意事項	重複して他のセクションへの出場は不可とします。											
出場料	1 区分 <b>5,000</b> 円 納入された出場料は、原則として返金できません。 期限を過ぎて申込をされた方は、遅延事務手数料(2,000 円)を徴収させていただく場合があります。											
出場料振込口座	郵便振替口座 JDC 中部総局 競技部 口座番号:00830-5-88490 《郵便局以外の銀行から振込みをされる場合は》 ゆうちょ銀行 JDC 中部総局競技部 店名:○八九店(ゼロハチキュウ店) 当座 0088490											
申込方法	申込用紙に必要事項を記入の上、出場料を郵便振込(通信欄に大会日・大会名を必ず明記)し、申込書・振込の写し・返信用はがき(宛名明記・裏面白紙)を同封の上、郵送してください。 現金不可											
送付先先	JDC中	部総局	引事務局 〒464-0858 ×	名古屋市千種区千種 1-30-2 TEL:052-745-2345 F								

## 【出場申込締切】 令和6年8月2日(金) 必着

【当日選手確認】 選手受付締切時刻は、受付確認書に記載 【審 査 員】 JDC公認審査員 複数制

【入 場 料】 前売券 3,000 円/当日券 4,000 円 ※出場者は入場券不要 学生無料(要学生証提示)

【指定席券】 A 5,000円 B 4,000円 C 3,000円

【ビデオ撮影】A席、B席、C席ともに撮影可(全席、必ず着席の上、撮影してください)

1台につき 5,000円 (8/28(水) 17時迄に予約の場合は3,000円)申込は問合せ先に同じ

《お願い》ビデオ撮影の際、三脚等の固定器具は、ご遠慮ください。

【問い合わせ先】JDC中部総局事務局(月・火・水10:00~17:00) JDC中部ホームパージ http://jdc-chubu.org/ 日本ダンス議会では、出場受付ならびに大会成績をホームページ上に発表します。又、日本ダンス議会主催競技会等の案内状を送付させて いただくことがあります。以上の点をご了解の上で出場申し込みをお願い致します。

ラテ	ンタ	ブル	出場料記	†算	•••••••	***************************************				
2024中部夕	゛ンスフ	ェスティノ	ドル in 名	ンス)	1区分5,00	)0円×	区分			
令和6年9月1日 開催 ※下記、出場区分に○を・						つけてください		=		円
(区分)	20	(種目)	S	(区分)	22	(種目)	R			
選手名 1	(フリカ゛ナ)					所属 教室名				
選手名 2	(フリカ゛ナ)					所属 教室名				
(連絡先住	三所)			TEL			-			
				FAX			-			
						携帯			-	
(連絡先氏	(名)					(その他)				